
 
UCHWAŁA NR XXXIV/289/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy działce wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 

poz. 1875) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1440 

z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „ulica Szmaragdowa” działce wewnętrznej oznaczonej numerem geodezyj-

nym 702 obręb m. Mirosławiec (0001) o powierzchni 0,4042 ha, stanowiącej współwłasność prywatną. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały, powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) 

Zm. poz. 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4955



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4955


		2017-12-01T12:30:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




